
PERUBAHAN PEDAGOGIS DALAM
PEMBELAJARAN MATEMATIKA:

MEMANFAATKAN MEDIA
PEMBELAJARAN GEOMETRI BERBASIS

MOBILE LEARNING TERHADAP
PENINGKATAN MOTIVASI DAN PRESTASI

BELAJAR SISWA
By
Muhammad Ahyar Rasyidi

WORD COUNT 3026 TIME SUBMITTED 28-JUN-2024 02:35AM

PAPER ID 109902176



7

8

10

15

16

18

21

22

24



1

13

20



1

11

12



1



1



1

19

23



1

2
2

2

3

3

3

4

4

5

6

9

14

17

25

26



11%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

PERUBAHAN PEDAGOGIS DALAM PEMBELAJARAN
MATEMATIKA: MEMANFAATKAN MEDIA PEMBELAJARAN
GEOMETRI BERBASIS MOBILE LEARNING TERHADAP
PENINGKATAN MOTIVASI DAN PRESTASI BELAJAR SISWA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Ilham Mahardika, Nahadi ., Harry Firman.
"Framework for Implementing e-Portfolio
Assessment to Improve Student Habits of Mind and Mastery of
Chemistry Studies Concepts", KnE Social Sciences, 2024
Crossref

www.journal.assyfa.com
Internet

Amanda Dinda Arum Nissa, Muhamad Toyib, Sri
Sutarni, Erwin Akip, Surni Kadir, Ahmad, Asep Solikin.
"Development of Learning Media Using Android-Based
Articulate Storyline Software for Teaching Algebra in Junior
High School", Journal of Physics: Conference Series, 2021
Crossref

Ton Duc Thang University
Publications

baerjournal.org
Internet

dokumen.pub
Internet

42 words — 1%

32 words — 1%

29 words — 1%

18 words — 1%

17 words — 1%

15 words — < 1%



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

repository.radenfatah.ac.id
Internet

repository.unsri.ac.id
Internet

M. Alavi. "Distributed learning environments",
Computer, 1/2004
Crossref

repository.upi.edu
Internet

N. W. S. Darmayanti, I. W. Suastra, R. Sujanem.
"PENERAPAN MODEL PROBLEM BASED
LEARNING (PBL) UNTUK MENINGKATKAN KINERJA ILMIAH DAN
PENGUASAAN KONSEP SAINS SISWA KELAS VIII C SMP NEGERI
3 SINGARAJA TAHUN AJARAN 2010/2011", Paedagoria | FKIP
UMMat, 2018
Crossref

lesssonplan.blogspot.com
Internet

repository.unmuhjember.ac.id
Internet

e-journal.stkipsiliwangi.ac.id
Internet

repository.uksw.edu
Internet

repository.unisba.ac.id:8080
Internet

www.luc.edu

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



18

19

20

21

22

23

24

25

26

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY OFF

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

Internet

idr.uin-antasari.ac.id
Internet

jurnal.untad.ac.id
Internet

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet

pt.scribd.com
Internet

repository.upy.ac.id
Internet

uia.e-journal.id
Internet

vdocuments.site
Internet

www.hrpub.org
Internet

www.sinestesia.pustaka.my.id
Internet

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%


